Крепление
фасадной изоляции
Поставщик продукции ООО "1001 КРЕПЕЖ" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82
Самосверлящий крепёж
Кампания KOELNER S.A. предлагает комплексную систему самосверлящего крепежа, которая даёт возможность
быстрого и эффективного монтажа профилированной стальной жести на кровлях и щитовых стенах к каждому типу
несущей конструкции. Широкая гамма видов соединителей разделённых по: возможностям сверления (с 2,5 мм
 до 12 мм); назначению (с деревянного основания до стального толщиной до 12 мм, для крепления жести на кровле и стенах, для монтажа

индекс D1/D2 x L L1
Максимальная
толщина сверления
в креплёном
элементе
Длина
сверла
Величина
головки K
Диапазон толщины
креплёных панелей
с подкладкой
Шайба
мм мм мм мм мм мм шт. шт.
ON-55/63080 6,3/5,5 x 80 50 12 15 8 25 - 45 A16, A19, T16, T19 100 500
ON-55/63100 6,3/5,5 x 100 70 12 15 8 30 - 65 A16, A19, T16, T19 100 500
ON-55/63130 6,3/5,5 x 130 100 12 15 8 50 - 95 A16, A19, T16, T19 100 500
ON-55/63150 6,3/5,5 x 150 120 12 15 8 70 - 115 A16, A19, T16, T19 100 500
ON-55/63160 6,3/5,5 x 160 130 12 15 8 90 - 125 A16, A19, T16, T19 100 500
ON-55/63180 6,3/5,5 x 180 150 12 15 8 100 - 145 A16, A19, T16, T19 100 500
ON-55/63210 6,3/5,5 x 210 180 12 15 8 140 - 175 A16, A19, T16, T19 100 500
ON-55/63235 6,3/5,5 x 235 200 12 15 8 150 - 200 A16, A19, T16, T19 100 500
ON-55/63280 6,3/5,5 x 280 250 12 15 8 210 - 245 A16, A19, T16, T19 100 500
ОБОЗНАЧЕНИЕ В ПРОЕКТЕ
KOELNER ON-55/63080 T19 9001
вид шурупа диаметр длина шайба EPDM
Т - оцинкованная

ИСПОЛЬЗОВАНИЕ
Уплотнение выходов в кровлях и жестяных фасадах.•
МАТЕРИАЛ
Манжет:	 EPDM чёрного цвета.
Каркас:	 алюминий.
МАСКИРУЮЩИЕ КОЛПАЧКИ
ИСПОЛЬЗОВАНИЕ
Используется с целью закрытия и маскировки шурупов  •
с шестигранной головкой 8 мм.
МАТЕРИАЛ
• Ударостойкий полиамид.
ВНИМАНИЕ:
• Цвета колпачков совпадают с цветами по палитре RAL.
индекс RAL
шт.
KAP-1002 1002 200
KAP-1003 1003 200
KAP-1005 1005 200
KAP-1007 1007 200
KAP-1013 1013 200
KAP-1015 1015 200
KAP-1023 1023 200
KAP-3000 3000 200
KAP-3009 3009 200
KAP-3011 3011 200
KAP-5010 5010 200
KAP-5012 5012 200
KAP-5024 5024 200
KAP-6002 6002 200
KAP-6005 6005 200
KAP-6011 6011 200
KAP-6020 6020 200
KAP-6021 6021 200
KAP-7000 7000 200
KAP-7024 7024 200
KAP-7032 7032 200
KAP-7035 7035 200
KAP-7040 7040 200
KAP-8004 8004 200
KAP-8015 8015 200
KAP-8017 8017 200
KAP-9002 9002 200
KAP-9003 9003 200
KAP-9005 9005 200
KAP-9006 9006 200
KAP-9010 9010 200
KAP-9011 9011 200
KAP-1024 1024 200
KAP-5002 5002 200
KAP-9007 9007 200
УПЛОТНЯЮЩИЙ КОЛПАЧЁК
ИСПОЛЬЗОВАНИЕ
Используется с целью зазащиты и уплотнения соединенийпро-•
изведённых при помощи шурупов и болтов с шестигранной

СПОСОБ МОНТАЖА:
115
Поставщик продукции ООО "1001 КРЕПЕЖ" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82
Самосверлящие нержавеющие
шурупы для многослойных панелей
Применение: монтаж сэндвич-панелей.
индекс D1/D2 x L
Максимальная толщина
сверления в креплёном
элементе
Диапазон толщины
креплёных панелей
с подкладкой
Шайба
мм мм мм шт. шт.
ONS-55/63075 6,3 /5,5 x 75 12 35 - 55 S16, S19, S22 100 500
ONS-55/63095 6,3 /5,5 x 95 12 55 - 75 S16, S19, S22 100 500
ONS-55/63115 6,3 /5,5 x 115 12 80 - 95 S16, S19, S22 100 500
ONS-55/63135 6,3 /5,5 x 135 12 100 - 125 S16, S19, S22 100 500
ONS-55/63155 6,3 /5,5 x 155 12 110 - 135 S16, S19, S22 100 500
ONS-55/63175 6,3 /5,5 x 175 12 125 - 155 S16, S19, S22 100 500
ONS-55/63195 6,3 /5,5 x 195 12 150 - 175 S16, S19, S22 100 500
ONS-55/63235 6,3 /5,5 x 235 12 150 - 200 S16, S19, S22 50 500
ШУРУПЫ ДЛЯ МОНТАЖА МНОГОСЛОЙНЫХ ПАНЕЛЕЙ К ГОРЯЧЕКАТАННЫМ
СТАЛЬНЫМ КОНСТРУКЦИЯМ ТОЛЩИНОЙ ДО 12 мм
I N D U S T R I A L
ОБОЗНАЧЕНИЕ В ПРОЕКТЕ

И ЭЛЕМЕНТОВ СОДЕРЖАЩИХ ТЕРМИЧЕСКУЮ ИЗОЛЯЦИЮ
К ДЕРЕВЯННЫМ И АЛЮМИНИЕВЫМ КОНСТРУКЦИЯМ ДО 3 мм
С РЕДУЦИРОВАННЫМ СВЕРЛОМ
индекс
D x L G
Максимальная
толщина сверления
в креплёном элементе
Минимальная
глубина крепления
в основании
Величина
головки K Шайба
мм мм мм мм мм шт. шт.
ODWS-65050 6,5 x 50 28 3 20 8 S16, S19, S22 100 500
ODWS-65065 6,5 x 65 43 3 20 8 S16, S19, S22 100 500
ODWS-65100 6,5 x 100 78 3 20 8 S16, S19, S22 100 500
ODWS-65120 6,5 x 120 98 3 20 8 S16, S19, S22 100 500
ODWS-65140 6,5 x 140 118 3 20 8 S16, S19, S22 100 500
ODWS-65160 6,5 x 160 138 3 20 8 S16, S19, S22 100 500
МАТЕРИАЛ
Биметалл: •
- сверло: низкоуглеродистая поверхностно упрочнённая сталь;
- резьба и головка: нержавеющая сталь А2.

Расчётная прочность при действии срезающих сил: 1,4 kN.•
I N D U S T R I A L
AT-15-7119/2006
ОБОЗНАЧЕНИЕ В ПРОЕКТЕ
KOELNER OCS-65050 S
вид шурупа диаметр длина шайба EPDM
S- сталь A2
S16 - Ø16
S19 - Ø19
S22 - Ø22
материал:
сталь А2
+ углеродистая сталь
индекс
мм мм
PES-14 14 3,5
PES-16 16 4,0
PES-19 19 4,0
PES-22 22 4,0
ИСПОЛЬЗОВАНИЕ
Используется с целью уплотнения соединений произведённых •
при использовании шурупов OCS, ONS, OWDS, OWCS - INDUSTRIAL.
МАТЕРИАЛ

118
Поставщик продукции ООО "1001 КРЕПЕЖ" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82
Уплотнительные профильные
прокладки, ленты
Применение: уплотнение и изоляция кровель и фасадов из металлочерепицы
САМОКЛЕЮЩИЕ УПЛОТНЯЮЩЕ-ИЗОЛЯЦИОННЫЕ ПОЛИЭТЕЛЕНОВЫЕ ЛЕНТЫ
ИСПОЛЬЗОВАНИЕ
Уплотнение и изолирование соединений стальных конструкций, профилированной жести, •
кессонов и многослойных панелей.
МАТЕРИАЛ:
полиуретановая пенка.•
ВНИМАНИЕ:
Толщина от 2 мм до 8 мм, ширина - по заказу•
индекс
мм m
USZ-TAS-10/2 2 x 10 240
USZ-TAS-30/2 2 x 30 160
USZ-TAS-40/2 2 x 40 -
USZ-TAS-10/3 3 x 10 200
USZ-TAS-15/3 3 x 15 240
USZ-TAS-20/3 3 x 20 180
USZ-TAS-25/3 3 x 25 240
USZ-TAS-30/3 3 x 30 120
USZ-TAS-40/3 3 x 40 90
USZ-TAS-50/3 3 x 50 60
USZ-TAS-10/4 4 x 10 160
индекс
мм m
USZ-TAS-20/4 4 x 20 -
USZ-TAS-40/4 4 x 40 40
USZ-TAS-20/5 5 x 20 120
USZ-TAS-30/5 5 x 30 80
USZ-TAS-50/5 5 x 50
USZ-TAS-50/6 6 x 50 30
USZ-TAS-80/6 6 x 80
USZ-TAS-20/8 8 x 20
USZ-TAS-30/8 8 x 30
USZ-TAS-50/8 8 x 50 20
USZ-TAS-80/8 8 x 80
ПРОФИЛЬНЫЕ УПЛОТНИТЕЛЬНЫЕ ПРОКЛАДКИ ДЛЯ ТРАПЕЦИЕВИДНОЙ ЖЕСТИ
ИСПОЛЬЗОВАНИЕ
Уплотнение кровельного покрытия из трапециевидной жести•
МАТЕРИАЛ:

USZ-T55-GA G
USZ-T55-RY R
Тип жести: T60
USZ-T60-GA G
USZ-T60-RY R
G - уплотнительная прокладка под конёк,
R- уплотнительная прокладка под карниз, УПАКОВКА - 100 шт.
УНИВЕРСАЛЬНЫЕ САМОКЛЕЮЩИЕ УПЛОТНЯЮЩИЕ
ПРОКЛАДКИ - трёхугольные
ИСПОЛЬЗОВАНИЕ
Уплотнение кровельного покрытия и стен, покрытых жестью•
МАТЕРИАЛ:
полиуретановая пенка•
индекс
мм шт.
USZ-KLI-50 1000 x 50 x 30 100
USZ-KLI-60 1000 x 60 x 30 100
УНИВЕРСАЛЬНЫЕ САМОКЛЕЮЩИЕ УПЛОТНЯЮЩИЕ
ПРОКЛАДКИ - прямоугольные
ИСПОЛЬЗОВАНИЕ
Уплотнение кровельного покрытия и стен, покрытых жестью•
МАТЕРИАЛ:
полиуретановая пенка•
индекс
мм шт.
USZ-UNI-37 2000 x 37 x 30 100
USZ-UNI-50 2000 x 50 x 40 100
USZ-UNI-60 2000 x 60 x 40 100
УПАКОВКА
от 25 п.м. до 30 п.м. в рулоне.•
СПОСОБ МОНТАЖА:
119